Совет народных депутатов муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

от  22.04.2014                                                                                                               № 6
О проекте решения
«О присвоении названия улицы

в селе Второво»

Принято Советом народных депутатов  22 апреля 2014 года.

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», с Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Второвское Камешковского района, в целях увековечивания памяти земляка, Героя Советского Союза Тимофеева Андрея Александровича, Совет народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района р е ш и л:

        1. Принять проект решения «О присвоении названия улицы в селе Второво», согласно приложению.

        2. Предложить главе муниципального образования Второвское Камешковского района опубликовать прилагаемый проект в районной газете «Знамя» и провести по нему публичные слушания.

Глава муниципального образования Второвское

Камешковского района                                                                        Н.Ф.Игонина

ПРОЕКТ

Совет народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                                   №
О присвоении названия улицы
в селе Второво
           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», с Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Второвское Камешковского района, в целях увековечивания памяти земляка, Героя Советского Союза Тимофеева Андрея Александровича,  Совет народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района  р е ш и л:
1. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером кадастрового квартала  33:06:080201, площадью 2,49 га, наименование: село Второво улица  Тимофеева А.А.
2. Решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Знамя».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования Второвское
Камешковского района                                                                       Н.Ф.Игонина